ENCORPORADA COMPLETO, CABO DE 
COBRE E DPS TRIFASICO CABO 95 MM 

UN CONCREFER 
6,00  R$       44.578,80  

R$     176.674,50  

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 176.674,50 (cento e setenta e seis mil 
seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos) 
4.2. A futura e eventual contratação decorrente desta licitação será suportada pela seguinte dotação 
orçamentária: 

Órgão: 02 - PODER EXECUTIVO  
Unidade Orçamentária: 0201 - GABINETE DO PREFEITO E DEPENDÊNCIAS 
Função/ Subfunção: